
                                                                          

ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr  R.0211.73.2023 
z dnia 21 listopada 2023 roku 

 
w sprawie  

miesięcznej wysokości stypendiów i zapomogi dla studentów  
w roku akademickim 2023/2024 wypłacanych z funduszu stypendialnego  

dla studentów i doktorantów  
 
Na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, art. 23 ust. 1,  
ustawy z dnia 18 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 742 z późn. zm.), w związku z zapisami Regulaminu świadczeń dla studentów UEK, 
w uzgodnieniu z Parlamentem Studenckim UEK, zarządza się, co następuje:   
 

§1 

1. Ustala się następujące wysokości stypendiów: 

1) Stypendium socjalne: 

Miesięczny dochód na jedną 
osobę w rodzinie w zł 

 
Wysokość stypendium w zł 

                        
                        do  600,00 

  600,01  –     900,00 
  900,01  –   1294,40 

 

 
 

1580 
1500 
1420 

 

 

2) Zwiększenie stypendium socjalnego:  150 zł 

3) Stypendium dla osób niepełnosprawnych: 

a) stopień znaczny – 1550 zł 

b) stopień umiarkowany – 1250 zł 

c) stopień lekki – 1050 zł 

d) orzeczenie bez określonego stopnia – 1050 zł 

4) Stypendium Rektora: 1155 zł 

5) Maksymalna wysokość zapomogi losowej: 2000 zł 

 

2. Ustala się 9% jako graniczną maksymalną liczbę stypendystów rektora na każdym 
kierunku studiów. 

 

3. W roku akademickim 2023/2024 student może otrzymywać stypendium socjalne, 
stypendium dla niepełnosprawnych oraz stypendium rektora przez okres 9 miesięcy (od 
października do czerwca); w przypadku gdy stypendium przyznawane jest na semestr – 
w semestrze zimowym student może otrzymywać stypendium przez okres 5 miesięcy 
(od października do lutego), a w semestrze letnim student może otrzymywać stypendium 
przez okres 4 miesięcy (od marca do czerwca). 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
                                                                                                                      

                                                                                                             Rektor 
  

Prof. UEK  dr hab. Stanisław Mazur 


